АДМИНИCТРАЦИЯ КЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «29» августа    2022 года
	                                                                                № 70

Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных на территории Клиновского сельского поселения
В соответствии с пунктом 3 части 5 статьи 13 Федерального закона от 27 декабря 2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Клиновского сельского поселения, Администрация Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Определить, что на территории  Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия выгул домашних животных осуществляется в местах согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.

И.о.главы Клиновского сельского поселения

Ковылкинского муниципального района

                             Е.В.Водякова
Приложение
к постановлению администрации
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия
«29»  08.  2022г.
Места
для выгула домашних животных на территории Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	№п/п
	Населенный пункт
	Места, предназначенные для выгула домашних животных

	1
	пос.ст. Самаевка
	на территории, прилегающей к д.1 по улице Привокзальной и ограниченной улицами Дачная, Железнодорожная, Садовая, Рабочая, Советская, Коммунистическая, Федянина, Чкалова

на территории, прилегающей к д.44 по улице Демократической и ограниченной улицами Механизаторов

	2
	с.Самаевка
	на территории, прилегающей к д.43 по улице Заречной

	3
	с. Клиновка
	на территории, прилегающей к д.50 по улице Центральной и ограниченной улицей Юбилейная

	4
	с.Чепурновка
	на территории, прилегающей к д.11 по улице Центральной и ограниченной улицами Садовая и Поляновка

	5
	с.Перевесье
	на территории, прилегающей к д. 34 по улице Садовой и ограниченной улицей Луговая